
                                   Наказ                      КОПІЯ 

31 серпня  2022 року                             № 117                            смт Озерне 

 

          Про створення ради  

         національно-патріотичного   

та громадянсько-патріотичного виховання 

 

Відповідно до вимог Закону України «Про освіту», Концепції виховання дітей 

та молоді у національній системі освіти, Концепції націоналбно-патріотичного 

виховання з метою забезпечення повноцінного розвитку дітей, як свідомих та 

гідних громадян українського суспільства та формування в них національно-

патріотичної та громадянсько-патріотичної свідомості 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити раду національно-патріотичного  та громадянсько-

патріотичного виховання  у складі: 

      1.Довгань Н.П., голова ради, заступник директора з навчально-виховної  

роботи; 

      2. Суворіної-Шмідтке М.В., заступник голови, педагог-організатор 

      3. Босика А.В., член ради, учитель фізичної культури 

      4.  Пустигіної М.С., член ради, класний керівник 7-В класу 

      5. Клименко О.Л., член ради, учитель української мови та літератури 

     6. Герман Т.В., член ради, вчитель історії 

     7. Власюк Т.В., член ради, класний керівник 8-Б класу 

     8. Івченко О.С., член ради, практичний психолог 

        2. Довгань Н.П., голові ради національно-патріотчного виховання до 

08.09.2022 року спланувати роботу і подати мені на затвердження. 

        3.Контроль за виконанням наказу покласти на Довгань Н.П., заступника 

директора з навчально-виховної роботи. 

 

Директор                                                                        Анатолій ВЛАСЮК 

 
 


